Místem plnění je místo uvedené v čl. I odst. 1. 

Čl. V 

Cena a platební podmínky  

1. Smluvní cena za řádně a včasně provedené dílo, včetně organizačního poplatku poskytovatele,                   

je stanovena na základě nabídky poskytovatele  

ve výši  4 509 709,- Kč  

(slovy: Čtyřimiliónypětsetdevěttisícsedmsetdevět Korun českých) 

Plnění dle této smlouvy není ve smyslu § 2 odst. 1 písm. b)  zákona č. 235/2004 Sb., o dani                          

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, předmětem daně v ČR.  

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s provedením akce, včetně